
La Cruz Roja Mexicana, felicita a:

VICTORIA ELIZAB TREJO ORTIZ

Por su destacada participación en la carrera "Todo México
Salvando Vidas", donde obtuvo los siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

5K FEMENIL

25°

87°

35:59.3

35:53.8

Durango, Dgo., a 08 de septiembre de 2019.
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